PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА
двадцать седьмая   сессия

РЕШЕНИЕ

	от  20.09.2016
	№   2

	село Глафировка

Об отмене решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 20 июля 2016 года № 2 «О внесении изменений в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 17 сентября 2013 года № 1 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Глафировского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях устранения технической ошибки Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Отменить решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 20 июля 2016 года № 2 «О внесении изменений в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от       17 сентября 2013 года № 1 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

2. Официально опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафиров​ского сельского поселения Щербиновского района (Ревина)  разместить на​стоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сель​ского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                          Т.Н. Недорез